ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» _________2020 г.                                                                                 № ___

О признании утратившим силу постановления администрации от 24.07.2019 г. № 155 «О порядке оформления Паспорта привязки нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с протестом прокурора Бахчисарайского района Республики Крым от 19.08.2020 № 42-2019/Прдп121-20-120350004, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Совета министров Республики Крым
от 23.08.2016 г. № 402 «Об утверждении Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в Республике Крым», Уставом Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации от 24.07.2019 г. № 155 «О порядке оформления Паспорта привязки нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым» - признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Ароматненского
сельского поселения                                                            Лизогуб И.А.